
Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

CONCURSO PUBLICO Nº 1/2014

EDITAL 10 – LISTAGEM DOS CANDIDATOS RECADASTRADOS E
PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA RECADASTRAMENTO

A Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Despacho do Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Decreto 5.762 de 31 de ou-
tubro de 2013:

RESOLVE

Art. 1º. Em atendimento ao cronograma publicado através do Edital 09 do concurso 01/2014,
publicar  a listagem dos candidatos recadastrado até o dia 10/09/2014,conforme anexo único;

Art. 2º.  Comunicar aos candidatos que não se recadastraram até o dia 10/09, que  poderão se
recadastrar até o dia 24 de setembro de 2014,  para fins de coleta dos dados complementares e
que serão incluídos na listagem de ensalamento que será publicada no dia 24 de setembro de
2014.

Art.  3º.  Para  que  não  se  alegue  desconhecimento,  faz  baixar  o  presente  edital  que  será
publicado  no  Diário  Oficial  Eletrônico  do  Município  –  DOMe
(www.dome.bomdespacho.mg.gov.br) e no site da   organizadora www.reisauditores.com.br.

Luciana de Cássia Gomes Campos
Presidente da Comissão

Acássia Patrícia Lemos de Souza
Relatora

Lorene Castro da Costa Rodrigues
Membro

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

1

http://www.dome.bomdespacho.mg.gov.br/


Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

ANEXO ÚNICO
LISTAGEM DOS CANDIDATOS RECADASTRADOS

INSCRIÇÃO 
GERAL
(Provisória)

NOME DOCUMENTO
INSCRIÇÃO 
DEFINITIVA

CARGO

205237 ADA LACERDA GONTIJO MG 16.028.349 195
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

205669
ADER JUNIOR MACHADO 
CORDEIRO

17211848
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC SEG DO TRAB. - 
MANHÃ

219932
ADRIANA APARECIDA 
TEIXEIRA

MG13348098
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

211060
ADRIANA GONÇALVES 
PEREIRA

M-7 520 677 117
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

205825 ADRIANA JANAINA SILVA MG 11 351 152 36
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219576 ADRIANA MARIA DA SILVA MG-12.225.313
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

211313 ADRIANO RABELO DUARTE MG 8094577 133
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - JORNALISMO -
TARDE

219899
AÉLIDA NUNES GONTIJO 
LOPES

M35336053 53
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

206358
ALDA VALERIA SOARES 
COSTA

M5379121
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

217276
ALESSANDRA APARECIDA DA
SILVA

MG 10486173
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

205441
ALESSANDRA BALBINA 
CAMARGOS RIBEIRO

13452568 34
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

206239
ALESSANDRA CRISTINA DE 
SOUZA

1406559 E.S
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - DIREITO COM 
OAB - MANHÃ

206027
ALEXANDRA MOREIRA 
BARBOSA

MG14.183.334 42
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENGENHARIA 
AMBIENTAL - TARDE

209649
ALEXANDRE GERALDO DE 
SOUSA

MG-6.833.073
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

214996
ALEXANDRE HENRIQUE 
ALVES DOS SANTOS BATISTA 
E CAMPOS

18074411 205
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218355
ALEXANDRO GUIMARÃES 
DOS SANTOS

MG10038628
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

220357
ALEXSANDRO ALAIR 
SOARES

MG10016476
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

219248 ALINE BÁRBARA ALVES DOS MG13629079 DADOS GESTOR PÚBLICO 

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

2



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

SANTOS
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

MUNICIPAL - PEDAGOGIA - 
TARDE

205775 ALINE BARBOSA LIMA 19145302
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206298 ALINE DA ROCHA MG10066648 203
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206608 ALINE MARQUES DA SILVA MG-15.548.521 84
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220296 ALINY DIANA DA SILVA MG15149817 221
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ED. FÍSICA - 
MANHÃ

206579
ALISSON SOARES DE 
MENDONÇA

MG 6.833.882 264
AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

206578
ALISSON SOARES DE 
MENDONÇA

MG 6.833.882 265
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

205938 ALLYN CARDOSO HABARA M-7.130.965
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PEDAGOGIA - 
TARDE

205937 ÁLLYN CARDOSO HABARA M-7.130.965
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

207092 ALUHSKA DE ASSIS BAETA MG8231263 219
AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

205279
ALZIRA ADRIANA DOS 
SANTOS

6833015 113
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

213937 AMANDA BARBOSA DA SILVA MG 20268990
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207065
AMANDA CAROLINA 
PEREIRA RAMOS

MG15199953
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENGENHARIA 
AMBIENTAL - TARDE

218494
AMANDA CRISTINA 
FERREIRA DE ASSIS

MG19066949 299
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205647 AMANDA GRACIELA RABELO 16084237
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217573 AMANDA PONTES SOARES MG-17402024
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219736
AMANDA ROBERTA 
GONÇALVES SOUZA

MG-18.469.303
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207182 AMANDA TEIXEIRA MG 14168721
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - 
ADMINISTRAÇÃO - TARDE

208751 ANA CAROLINA DINIZ VAZ MG 16626798
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219948
ANA CAROLINA LEANDRO 
SANTOS COSTA

MG 14666350 303
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219876 ANA CAROLINA SOARES MG16792693 DADOS TÉCNICO EM GESTÃO 

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

3



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

LOPES
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206804
ANA CAROLINE DE FREITAS 
COSTA

18497096
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206617
ANA CRISTINA FLORESTA 
NEVES PASSOS

MG 6541787
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205553
ANA FLAVIA BERNARDES 
DOS SANTOS

MG 11348038 159
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205673
ANA FRANCISCA ROSA 
FERREIRA

MG-6358439
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220052 ANA LUISA COUTO GONTIJO MG 14197813 211
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - QUALQUER 
CURSO SUPERIOR - TARDE

205705 ANA LUISA COUTO GONTIJO MG 14197813 212
AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

206929 ANA LUIZA NICOLAU SILVA MG-18.215128 60
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220024 ANA LUIZA SILVA MG 17498453
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

218535
ANA MARIA ELEUTERIO DA 
SILVA

MG13745965
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218207 ANA MARIELE DE SOUZA MG15380011
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

219980
ANA PAULA APARECIDA 
GONÇALVES

MG-14372340
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

206369 ANA PAULA CAROLINA SILVA MG-17.331.442
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218895 ANA PAULA COSTA SILVA MG16133298 338
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

212933
ANA PAULA DE OLIVEIRA 
SANTOS

MG-19.220.383 313
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206593
ANA PAULA FERREIRA 
SANTOS

MG10062315 324
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

209185 ANA PAULA RODRIGUES 16609008 77
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

205969 ANA RITA FERREIRA MG18232543 126
FISCAL MUNICIPAL - 
TÉCNICO AMBIENTAL - 
TARDE

205967 ANA RITA FERREIRA MG18232543 127
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206663
ANDERSON BERNARDO 
SILVA

MG18275107
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

206660 ANDERSON BERNARDO MG18275107 DADOS TÉCNICO EM GESTÃO 

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

4



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

SILVA
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218433
ANDERSON HUNBERTO DA 
SILVA

M7510291
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220426 ANDRÉ ALVES DA SILVA MG-11.335.816
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - 
ADMINISTRAÇÃO - TARDE

218352 ANDRÉ APARECIDO DA SILVA MG 11652445
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

218305 ANDRÉ APARECIDO DA SILVA MG 11652445
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206896 ANDRÉ AUGUSTO ARAÚJO MG-17.872.159
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217153 ANDRÉ FIORI SIMÕES MG- 3561848 125
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - 
ADMINISTRAÇÃO - TARDE

205478 ANDRÉ LIBÉRIO DA SILVA MG-15398640 58
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205939
ANDRÉ LUIS REBOUÇAS 
GUIMARÃES

MG-18.245.244
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219954
ANDRE LUIZ MARTINS DE 
AZEVEDO

MG6833279
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205959
ANDRÉIA MARIA ANDRÉIA 
MARIA ANDRÉIA MARIA 
TEIXEIRA

M 5378150 138
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206064
ANDRÉIA MARIA COSTA 
GOTELIP

M 6977059
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

205170 ANDREIA MARIA DA SILVA MG 12.439.050 61
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

205960 ANDRÉIA MARIA TEIXEIRA M 5378150 137
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

217132
ANDRESA GRACIELE PINTO 
DA SILVA LOPES CANÇADO

MG12484290
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

219866 ANDRESSA CRISTINA MELO
MG - 
16.548.792

DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

205183 ANDRESSA SILVA BRAGA MG14199026 174
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206673
ANDREZZA ROBERTA 
OLIVEIRA BRAGA

MG- 16952018 44
AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

206586
ANGELA MARIA DA SILVA 
COSTA

7558655 59
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

219991 ANGELICA LEMOS DE SOUZA 389587370 65
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

205884 ÂNGELO MALAQUIAS DE 
OLIVEIRA JÚNIOR

MG15543823 260 TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

5



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217654 ANÍSIO GERALDO DA SILVA M6541312
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - DIREITO COM 
OAB - MANHÃ

207254
ANNA LUISA NASCIMENTO 
CAMPOS

MG - 12.425561 274
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220068 ANNA MARINA GONTIJO MG11364723 82
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220121
ANTÔNIO DE PÁDUA 
MOREIRA

M3402293 164
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - 
ADMINISTRAÇÃO - TARDE

205543
APARECIDA DAS GRAÇAS DE 
FÁTIMA DO COUTO 
FERREIRA VITORINA

M.1.251981 111
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205542
APARECIDA DAS GRAÇAS DE 
FÁTIMA DO COUTO 
FERREIRA VITORINA

M.1.251981 191
FISCAL MUNICIPAL - 
TÉCNICO AMBIENTAL - 
TARDE

217412
ARIANE LOURENÇONI LIMA 
CARVALHO

7511357 32
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - FARMÁCIA - 
MANHÃ

219120 ARYANA PARREIRA COSTA MG 13672019 68
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

218848 ATAIDE ELIAS DOS SANTOS MG-1.770.760 201
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206656 BEATRIZ CRISTINA CHAGAS M-8.069.314 33
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217001 BIANCA DE PAULA WERNECK MG-14.920.878 249
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206030 BIANCA RESENDE OLIVEIRA MG-18823232 256
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217130
BRENDA COSTA PAZ 
FERREIRA

MG11413379 233
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

216917
BRENDA EMANUELLY 
MACHADO PEREIRA

16250642
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205710
BRENO TUPY CALDAS 
ARAÚJO

6866811 35
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - JORNALISMO -
TARDE

206235
BRUNA CELIANE DE FARIA 
COSTA CARDOSO

MG12738088
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218843
BRUNA DE FATIMA REZENDE 
PEDROSO

MG-13339052 300
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

205245 BRUNA GONTIJO BATISTA MG14988283 6
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

207410
BRUNA GRAZIELE GERALDA 
RAMOS DA SILVA

MG-18.038.814 294
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207573 BRUNA PATRÍCIA DE SOUSA MG 16635533 153 TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

6



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206072
CAIO RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

MG-18.331.462 162
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205961 CAMILA COSTA SANTOS MG16209852 302
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205722
CAMILA DE FARIA TOLEDO 
MONTEIRO

2347076 
SESP/DF

DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205182
CAMILA EMANUELA ASSIS 
PAIVA DE OLIVEIRA

MG10601549
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - FARMÁCIA - 
MANHÃ

206729 CAMILA GOMES SILVA MG-13784649
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206940
CARLA VILMA DE FREITAS 
SILVA

MG17926581 24
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220459
CARLOS DOS SANTOS 
QUEIROZ

MG-18.937.565 335
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218946
CARLOS EDUARDO SILVA 
BATISTA

MG14995510
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - FARMÁCIA - 
MANHÃ

206486
CARLOS MAGNO MUNIZ DE 
OLIVEIRA

MG3215276
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - QUALQUER 
CURSO SUPERIOR - TARDE

205257
CAROLINA FERREIRA 
AMARAL

MG8445803 289
TÉCNICO EM GEST PÚB 
MUN - TÉC EM LAB DE 
ANÁLISES - TARDE

217944 CAROLINA FIORI SIMÕES 17117004 45
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207471
CAROLINA MORAIS DE 
ARAÚJO

MG13210351
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ED. FÍSICA - 
MANHÃ

205520 CASSIA CRISTINA SILVA MG14211915 275
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207081 CECILIA CRISTINA PAIVA 16016700
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205766 CECILIA LACERDA PINTO MG-17.352.244
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206813
CEIL FERREIRA DA SILVA 
JUNIOR

10737369
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENG SEG DO 
TRABALHO - TARDE

208368 CELIO ROBERTO FERNANDES 10892450
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

212786 CHARLES VINICIUS CAMPOS MG-17.418.464 92
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205622 CINTIA MANUELA DE ASSIS MG14755732
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217018 CINTIA MARIA SILVA SIMOES MG11620750 259
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

7



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

206445
CIRLENE ADRIANE DE 
FREITAS SOARES ARAUJO

MG6420096
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218066 CLARICE SOUSA BORGES MG18613905 262
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219851 CLARISSA FERREIRA MG14244337
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

207144 CLAUDIA ELAINE LOPES MG7523212 321
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206854 CLAUDIA MARIA DO CARMO MG12240987
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206321
CLAUDIRENE ANIZIA 
GONCALVES COELHO

MG7269217
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220104
CLEA MARIA DA SILVA 
FERREIRA MOREIRA

MG-6.797.079
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PEDAGOGIA - 
TARDE

217017
CLEIDIANE APARECIDA DO 
COUTO

M-14.884.189
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219503
CLEIDIANE CRISTINA DA 
SILVA

MG-16.127.903 134
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206855
CLEONICE MARIA DO 
CARMO

MG12300140
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218632
CLEONICE PAULINA 
FERREIRA COSTA

MG14244333
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

220304
CLEVERSON LUIZ EPIFANIO 
DE OLIVEIRA

MG-16.335.460
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

220262
CONCEIÇÃO APARECIDA DOS
SANTOS

MG-15.549.111 341
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218635
CONCEICAO APARECIDA 
GONTIJO

MG2222072
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205698
CRISTIANE BERNARDES 
SILVA

MG-10.024.054
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PEDAGOGIA - 
TARDE

220157
CRISTIANE ELIAS FERREIRA 
AMORIM

MG15.689.957
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205786
CRISTIANE REGINA RIBEIRO 
ROSA

MG12510530 90
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206501 CRISTIANE SILVA SOARES M9210136 185
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

211403
CRISTIANY XAVIER 
GONÇALVES

12510502 116
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

219761 CRISTINA ALVES DA SILVA MG12279377 304
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

8



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

211720
CRISTINA ANTUNES DE 
CARVALHO CAMPOS

MG1190797633 202
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

206575 CRISTINA MARIA SILVA MG 15 209 770 210
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

214156 CRISTOFILO AFONSO MILO 7719754 146
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

219656 DADIANE CAROLINA SILVA 14194760 328
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207391
DAIANE ANGELICA BEZERRA
CARVALHO

MG-15700131
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206121 DAIANE DIVINA DE LIMA MG14944652
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - 
ADMINISTRAÇÃO - TARDE

216832
DANIEL DA COSTA VAL 
BORGES

MG6124008 95
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - DIREITO COM 
OAB - MANHÃ

216826
DANIEL FLÁVIO FONSECA E 
SANTOS

MG12054201
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219694
DANIELA CRISTINA MOREIRA
RIBEIRO

MG12054150 152
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

212881
DANIELA DE CASTRO 
CAMPOS

MG-13,210,163
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - 
TÉCNICO AMBIENTAL - 
TARDE

207265
DANIELE DE OLIVEIRA 
GONTIJO

13237583
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GEST PÚB 
MUN - TÉC EM LAB DE 
ANÁLISES - TARDE

220510 DANIELE MARA SILVA MG 11976109 255
AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

207020
DANIELLE FERNANDA DE 
PAULA

16972505 23
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220098 DANILO DA COSTA LEÃO MG 11708662
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PEDAGOGIA - 
TARDE

205659
DÉBORA AMARILDES 
RODRIGUES E SILVA

MG 14768196 271
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

205674
DÉBORA AMARILDES 
RODRIGUES E SILVA

MG 14768196 272
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

206167 DÉBORA VIEIRA DELGADO MG 11601714
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206279
DEISY DEBORA DE MELO 
BISPO

MG-15.984.630
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

216855
DELIANE AMANDA SANTOS 
AMADO

MG18320235
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206948 DELIANE FARIA MG-6977541
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

218438 DÊNIA TEODORO COSTA M- 6833414 DADOS TÉCNICO EM GESTÃO 

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

9



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205606 DENISE APARECIDA MARTINS M-4 627 394
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206546
DERLINHO XAVIER DA SILVA 
JÚNIOR

MG6833938
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

205708
DEVOLA CRISTINA SILVA 
MEIRELES

MG16398978 188
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

212154 DIEGO APARECIDO SOARES MG-16878346
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

205891 DIEGO COSTA DA SILVA MG-18-949.083 69
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206283
DIEGO GONTIJO DE 
OLIVEIRA

2682277 85
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218413 DIEGO ICARO BORGES SILVA MG-15.195.479 220
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

205370 DIELE PAULA PEIXOTO MG 17614099 207
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

205641
DINALVA APARECIDA DA 
SILVA

MG1743967 177
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205547 DJALMA MÁXIMO PONTES MG15194905 150
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205549 DJALMA MÁXIMO PONTES MG15194905 151
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

206841
DOUGLAS ROBERTO 
MADEIRA

17278518 189
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

219651 EDER CLEMENTE DA SILVA MG-5274498
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENGENHARIA 
AMBIENTAL - TARDE

206058 EDGAR LACERDA QUEIROZ MG-6.977.281 48
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - DIREITO COM 
OAB - MANHÃ

207089
EDIRCE MOREIRA SILVA 
AZEVEDO

MG-8742262
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

217150 EDITE JAQUELINE SILVA M6977120 199
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

213553
EDNA MARIA DOS SANTOS 
ALVES

MG-5.737.888
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

212464 EDNA MARIA PEREIRA M6977090
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

211370 EDSON MARTINS TORRES 1578390
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219750
EDUARDA DE SOUZA 
FREITAS

MG16825873
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

10



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

207189
EDUARDO GERALDO XAVIER
DOS SANTOS

MG-11.356.109 29
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

207190
EDUARDO GERALDO XAVIER
DOS SANTOS

MG-11.356.109 30
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219442
EDVANIA CASSIA DA SILVA 
GONTIJO

M5539940
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205567 ELAINE MARIA DA SILVA MG6540946
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205791 ELAINE MARIA DE NORONHA 14952732
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC SEG DO TRAB. - 
MANHÃ

217794
ELI DOROTEIA INACIO 
RODRIGUES SILVA

MG8094399
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

207050
ELIANE APARECIDA DE 
SOUZA

MG9015613 3
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

207062
ELIANE APARECIDA DE 
SOUZA

MG9015613 4
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

206135 ELIANE LOPES PESSOA MG8205037
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

206696
ELIDAMAR APARECIDA DA 
SILVA AMARAL

M9357002
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205192
ELIENE TAIANE BEZERRA 
BRITO

2031547895
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

205894
ELISANGELA CAROLINA 
CARDOSO

MG 6977286 347
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207252
ELISÂNGELA CÁSSIA DE 
OLIVEIRA

MG14074448 15
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - 
CONTABILIDADE - TARDE

206787 ELISÂNGELA MARIA SILVA MG-15.563.023
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219375 ELTON AGUIAR DE FARIA MG-16.239.388 315
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219877 EMERSON LINO DA SILVA 7445431
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219624
ERIK ULLYSSES ALVES DE 
OLIVEIRA

MG14169012 143
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - JORNALISMO -
TARDE

205926
ERNANE TEIXEIRA SILVA 
ASSUNCAO

MG10178484
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206011 ESTER DELIANE DA SILVA MG-15586267
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206629
EUNICE MARIA DA COSTA 
BRAGA GUIMARÃES

MG-6977.652
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207474 EVERTON PACÍFICO DE 
MENDONÇA

MG14745070 DADOS 
COMPLEMENTARES 

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

11



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

NÃO RECADASTARDOS

219492
FABIANA APARECIDA DE 
ASSIS

11601520 229
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

205998 FÁBIO ALVES DE MENDONÇA MG-11.804.183 80
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206524 FABIO DE ALMEIDA RIBEIRO 2,85969E+11 314
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

220192
FABIO GONTIJO FREITAS DE 
OLIVEIRA

MG12403053
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220537 FÁBIO JULIO PINHEIRO SILVA MG - 16.928325 332
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217012 FÁBIO RODRIGUES DA SILVA MG-14.244.424 156
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

211299
FABRÍCIA CONCEIÇÃO DE 
QUEIROZ

MG 14679164 139
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

219826
FABRÍCIO ALEXANDRE DE 
ARAÚJO

MG 11.880.277 240
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

214478 FÁTIMA CLARETE BATISTA
M-
2,125,837/SSP

DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206230 FAUSTO JOSE MENDONCA MG857129
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

206424 FELIPE CUNHA AZEVEDO MG-16.302.344
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205832
FELIPE DEIVISON DE 
CARVALHO MONTEIRO

MG-17.921.700 149
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205572
FELIPE DELGADO 
RODRIGUES

MG14343230 197
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219807
FELIPE HUMBERTO SAVIOTTI
DA SILVA

MG-17.758.829
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206134
FELIPE MATEUS DA SILVA 
SANTOS

MG 17.316.144 226
FISCAL MUNICIPAL - 
TÉCNICO AMBIENTAL - 
TARDE

219242
FELIPE MATEUS DA SILVA 
SANTOS

MG 17.316.144 227
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205809
FELIPPE VIEIRA 
NASCIMENTO SILVA

MG-12.010.975 183
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220218
FERNANDA APARECIDA DE 
FARIA COSTA

MG17111489 340
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205915 FERNANDA BRAGA SILVA 12761094 206
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220273
FERNANDA CRISTIE 
CARDOSO

M-7.806.691
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

217584 FERNANDA DE FARIA ALVES 12119650 DADOS GESTOR PÚBLICO 

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

12



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

MUNICIPAL - DIREITO COM 
OAB - MANHÃ

205589
FERNANDA DELIANE DA 
SILVA

MG-20.265.603
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205882 FERNANDA STEFANI COSTA MG- 17.900.070 73
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206765
FERNANDO CLEMENTE DO 
COUTO JÚNIOR

MG-12.388.893
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

220360
FLÁVIA AMANDA DA SILVA 
COSTA

MG 17338275
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207122 FLÁVIA FREITAS BRANDÃO MG-12.579.507
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - JORNALISMO -
TARDE

219094 FLAVIA LUCIANO COSTA MG13174400 241
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206471
FLÁVIA STÉFANI CAMPOS 
FONSECA

MG18989149
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

216850 FLAVIO BARBOSA D ABADIA MG 8564980
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

217466
FRANCIANE MARGARIDA 
MOTA

MG-14.293.533 319
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ED. FÍSICA - 
MANHÃ

213555
FRANCIELE SOARES FARIA 
SILVA

17340242
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205428
FRANCIELLE FERREIRA DA 
CUNHA

MG12823988 87
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205432
FRANCIELLE FERREIRA DA 
CUNHA

MG12823988 88
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PEDAGOGIA - 
TARDE

206311
FRANCISCO ALMEIDA DOS 
SANTOS FILHO

20584282
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

218602
FRAVIA KELLY DOMINGAS 
SILVA

MG6833838 93
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - FARMÁCIA - 
MANHÃ

206989 FREDERICO COELHO PINTO MG-16.692.782
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206053
GABRIEL HENRIQUE MAIA 
ABREU

MG18032018
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

212934
GABRIELA CRISTINA SILVA 
SOBRINHO

MG15618977
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206790 GABRIELA SILVA MACEDO MG16364318 186
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

219993 GABRIELE ADRIANE RATES MG-18.136.247
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207258 GEISE OLIVEIRA CRUZ MG7521170 DADOS 
COMPLEMENTARES 

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

13



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

NÃO RECADASTARDOS NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207747
GENALINA DELGADO 
ARAUJO

3687891
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220047 GERALDA KENIA DIAS MG-11048912
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220566
GERASMO OSVALDO 
CUSTODIO

14944851
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220067
GILBERTO DE ASSIS 
RODRIGUES JÚNIOR

MG 17125692
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

210301
GILDA APARECIDA DELGADO
RODRIGUES

M-5.513.326 184
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

210342 GILDA LIBERIA SILVA MG-14.719.163
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

207181 GILMAR COELHO DA SILVA MG2 878 343 121
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - QUALQUER 
CURSO SUPERIOR - TARDE

205636 GILMAR COELHO DA SILVA MG 2.878.343 122
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219868
GILMARA ADRIANA 
TEIXEIRA MELO MADEIRA

MG14105670
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

220568 GILMARA BEATRIZ GOULART MG13135415
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

219415
GILSON RODRIGUES DA 
SILVA

M5253555 307
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

206935
GISELE MOREIRA DA SILVA 
CAMPOS

M-5.975.973
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

219937
GLAUCILENE APARECIDA 
SILVA

MG12575149
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC SEG DO TRAB. - 
MANHÃ

219660 GLAUCO VINÍCIUS SILVA MG-14 261520
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

205505
GLEDISLENE VANIA 
RODRIGUES DOS SANTOS

MG 12 413 171 325
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

220479
GRACIELA ALMEIDA 
AMARAL

13578601
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206099
GRAZIELE DE SOUSA 
SALDANHA BORGES

MG12754671
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205987 GRAZIELE FARIA RODRIGUES 18861921
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - 
ADMINISTRAÇÃO - TARDE

212557 GREGORY MOURA FRANCO MG 11476009 63
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENGENHARIA 
CIVIL - TARDE

219469
GUILHERME ALEX OLIVEIRA 
SILVA

MG-12.639.966
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ED. FÍSICA - 
MANHÃ

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

14



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

219822
GUILHERME ALEX OLIVEIRA 
SILVA

MG-12.639.966
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - QUALQUER 
CURSO SUPERIOR - TARDE

205487
GUILHERME HENRIQUE 
CHAVES

MG-13.617.293 237
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205977
GUILHERME MARQUES DE 
SOUZA

MG12256553 1
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENG SEG DO 
TRABALHO - TARDE

206180
GUIOMAR JOSIANE SILVA DE 
OLIVEIRA

MG12278860 293
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

217956
GUSTAVO CESARIO 
RODRIGUES

MG 16.369.578 345
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218380
GUSTAVO GOMES LOPES 
CANÇADO.

15084698 169
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205613
GUSTAVO HENRIQUE DE 
OLIVEIRA

MG 13769021
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205901
GUSTAVO HENRIQUE SOUSA 
GONTIJO

17660926 178
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206830
GUSTAVO RODRIGO SANTOS 
VILAÇA

MG17888326 26
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218377 HALLEN ESROM FARIA ZICA MG15009140
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

220465
HARRISON RODRIGUES 
ANDRADE

MG14670498 331
AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

206560
HELDER DOMINGOS DE 
SOUZA

17295872
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

214764
HELENA APARECIDA 
CARDOSO SOUZA

MG6833209
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PEDAGOGIA - 
TARDE

206227
HELENICE MARIA DA COSTA 
BARBOSA SILVA

MG 12994977
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217313
HÉLICA CRISTINA OLIVEIRA 
DA SILVA

M9135245
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205568
HELIO JOSE FERREIRA 
JUNIOR

MG12407624 140
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

206958
HELOISA EUGÊNIA COELHO 
MENDONÇA

MG14558836 258
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206851 HELOISA FRANCO CANCADO M6591461
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207219 HENRIQUE JÚNIO SILVA MG-19.494.964
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

215559 HILMA APARECIDA DA SILVA M-5.892.045 295
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

15



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

217596
HUGO ANTONIO ISAIAS 
TRINDADE DE SOUZA

MG11369422
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

208621 IARA AZEVEDO ASSIS 12945831 222
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

216455 IARA ELIAS DA SILVA MG-18.433.229
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

219394 IARA MAJELA DOS SANTOS MG 17782811 252
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC SEG DO TRAB. - 
MANHÃ

219951
IARA MARINA MEDEIROS 
ARAÚJO

19158554
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

209414
IGOR JOSÉ DE OLIVEIRA 
COSTA

MG-16729889 339
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220252
IRACEMA ROCHA SOARES 
GRAÇANO

M5513351
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

220456
IRENE ALVES FERREIRA 
SILVA

MG-8706492
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217536
ISABEL CRISTINA NUNES 
MADEIRA

M-6.977.706
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218001 ISABEL ELIAS RIBEIRO LIMA MG-1.423-813 107
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - SERVIÇO 
SOCIAL - MANHÃ

205889
ISABELA CRISTINA COSTA 
SANTOS

MG16 -875.279 245
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

214108
ISABELA CRISTINA DE 
OLIVEIRA CARDOSO

MG17326839 54
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

205957 ISABELA MELO COSTA 19366090 167
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

211049
ISABELA RODRIGUES 
DELFINO

MG 17338815
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219367
ISABELA SECUNDINO DE 
MENEZES

MG1198627
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206732
ISABELE DE FÁTIMA 
MADEIRA VIEIRA

MG17188053 5
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENGENHARIA 
CIVIL - TARDE

206414
ISABELLA CHRISTINA 
PEREIRA DE MELO E SILVA

MG- 16.190.446
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218404 ISABELLA NUNES BAETA MG-18.391.502
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205973
ISABELLA SILVA DE 
AZEVEDO

MG-14-372-376 101
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206044
ISABELLA SILVA DE 
AZEVEDO

MG-14-372-376 102
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

206640 ISABELLA SIMÕES DE 17581799 76 TÉCNICO EM GESTÃO 

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

16



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

OLIVEIRA
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220091 ISABELLE RODRIGUES ALVES MG16685302 231
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220212
ISADORA AMARAL QUEIROZ 
DE NOVAIS

MG19964034I
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205593
ISIS DANIELLY NUNES 
FERNANDES

MG-11.677.547 309
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207987
ÍTALA ÁTALE VASCONCELOS 
RESENDE

MG-15499654 348
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - LETRAS - 
MANHÃ

212466
IVONE RODRIGUES DA 
COSTA

398562 235
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206852 IVY ARAUJO CANCADO MG8299735
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205577 IZABELLA DE PAULA SILVA MG-17.488.775 218
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218448 JACKSON PINTO GONTIJO 15630840 11
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

218459 JACKSON PINTO GONTIJO 15630840 12
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206792
JACQUELINE FERREIRA 
CHAVES

MG14921520 187
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220381 JACQUELINE PEREIRA SOUTO 10977460 254
AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

212294
JANAINA DO AMARAL VILAS 
BOAS FUSCALDI

MG9008332 329
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207192
JANAINA REZENDE DO 
AMARAL

MG 15197382 136
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

218106 JANICE GERALDA GONTIJO
MG-
14.955.710.0

DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

219427
JANINE ALMEIDA ALVES DE 
OLIVEIRA SILVA

MG-12.109.989
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205683
JAQUELINE PAIVA DE 
OLIVEIRA

MG15737130 344
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

220401 JEFFERSON DOS SANTOS 242172325 282
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205725 JENIFER SABINO REIS SILVA MG19246602
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206646 JÉSICA STÉFANE DA SILVA MG17056738 123
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206238 JÉSSICA BARRETO MG11813768 238
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

17



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

205304 JÉSSICA IARA CORDEIRO MG-17868945
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205712
JÉSSICA ISABEL FELICIANO 
DO COUTO

MG 18047461
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

205196 JESSICA PAULA DE SOUZA MG16643864 157
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206514 JESSICA PAULA DE SOUZA MG16643864 158
FISCAL MUNICIPAL - 
TÉCNICO AMBIENTAL - 
TARDE

217311 JÉSSYCA SARAH RIBEIRO MG 14360586 21
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217301 JÉSSYCA SARAH RIBEIRO MG 14360586 22
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENGENHARIA 
AMBIENTAL - TARDE

206812
JOANA HELENA DO AMARAL 
SILVA

MG10182659
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206550 JOÃO BATISTA DE BARCELOS M 6795208
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

219510
JOÃO FERREIRA DO COUTO 
JÚNIOR

MG-13338968
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ED. FÍSICA - 
MANHÃ

219986 JOÃO GABRIEL DE SOUZA MG-13.492.452
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

209072
JOÃO PAULO ALVES 
RODRIGUES

12267278
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

215516 JOÃO PEDRO DE ASSIS NETO MG 12 887 488
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

215508 JOÃO PEDRO DE ASSIS NETO MG 12 887 488
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220285
JOÃO SOCRATES DA SILVA 
XAVIER

MG14260244
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

216020
JOÃO VITOR DA SILVA 
MORATO

MG-16.815.402 263
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

215564
JOELMA PRISCILLA BOBBIA 
TEIXEIRA

9090689 81
AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

219691 JOHNATA PEREIRA ALVES MG14172150
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219942 JOMAR VIRGINIO DA SILVA 277571480
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

215580
JONAS SILVA LOPES 
CANÇADO

MG-13.982.598
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205310
JONATHAN LOURENÇO DOS 
SANTOS

MG15427410
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

18



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

206862
JOSE JOAQUIM DE OLIVEIRA 
NETO

M3926741 225
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

208763 JOSE MARIA LOPES CESARIO MG1653002 301
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

219321
JOSE WENDER DE SOUSA 
LEONEL

14386042
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - 
TÉCNICO AMBIENTAL - 
TARDE

205590
JOSIANI PEREIRA BENFICA 
DE SOUZA

16341982
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC SEG DO TRAB. - 
MANHÃ

205682 JOYCE BÁRBARA CORDEIRO MG17167749
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205618 JOZILENE DE MENDONÇA MG-6.977.251
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

206700
JUAREZ LUCAS RIBEIRO 
BRAGA

MG-16042903
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205486
JUCIMARA LAMOUNIER 
GOMES

MG 11105980
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

219978
JÚLIA MARIA LOPES 
TEIXEIRA

MG-18348774 62
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217328
JÚLIA MENDONÇA DE 
ANDRADE

MG18518878 312
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220018
JULIANA FLÁVIA ANDRADE 
DE ASSUMPÇÃO

MG-15312961 182
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - DIREITO COM 
OAB - MANHÃ

206920 JULIANA GOMES DOS ANJOS MG 12571315
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

206096
JULIANA LISITA DE SOUZA 
MATTOS

14042918
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENGENHARIA 
AMBIENTAL - TARDE

219186
JULIANA MARQUES DA SILVA
BORGES

MG11452608 43
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207213
JULIANA PATRÍCIA DOS 
SANTOS

MG12585408
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

207214
JULIANA PATRÍCIA DOS 
SANTOS

MG12585408
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205999
JULIANA RAIMUNDA DA 
SILVA ALVES

MG 6977763
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

218627
JULIANA RODRIGUES DE 
SOUZA SILVA

MG12225071 308
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

205762 JULIANA SABRINA ALVES MG17751283
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205307
JUNIA APARECIDA TEIXEIRA 
CARDOSO GOMES

MG13343766
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205359 JÚNIA JÚLIA SOARES MG-17.101.748 120 TÉCNICO EM GESTÃO 

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

19



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

GONTIJO
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218553
KARINA DE QUEIROZ 
CANÇADO

MG-18.084.523 17
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206856 KARINA HELENA GONTIJO MG12297386 278
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217520
KARINE BEATRIZ OLIVEIRA 
TOBIAS

19071367
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206151
KARINE STÉFANE SILVA 
MENDONÇA

174879238
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206137 KARINE TÁVILA FERREIRA MG-18.866.504 72
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218881
KARLA KETHLEEN SALES 
ALVARENGA

MG15956290 168
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220422
KASSIA DANIELE DOS 
SANTOS COSTA

MG-15-283-530 181
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

217060
KÁSSIA RODRIGUES 
MARIANO

MG - 16781511 165
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - FARMÁCIA - 
MANHÃ

206106 KATIA ADRIANA CANDIDO MG-12.535.988 78
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

210955 KATIA KELEN DE COIMBRA MG11446674 290
AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

206643
KATIA REGINA DE OLIVEIRA 
LOUREIRO

1260943224
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205986
KEINA GRAZIELA DA SILVA 
COSTA

MG 13.016.538
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

219852 KELLEN SILVA ARAUJO MG15809539 250
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

206357 KELLEN SILVA ARAUJO MG15809539 251
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

207169 KELLY FERREIRA MG-11.635.030 18
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

217938 KÊNIA ADRIANA SILVA M 6540278 269
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ED. FÍSICA - 
MANHÃ

205306
KETLYN DOS SANTOS 
XAVIER

MG17128387 47
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - FARMÁCIA - 
MANHÃ

220470
LAILA ROBERTA VIEIRA 
MEDEIROS

17316129
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

219328 LAIS APARECIDA ALVES MG-16.685.068 283
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205823 LAIS APARECIDA DA SILVA MG 15038945 98
AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

20



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

220300 LAIS FREIRE LEMOS 15407073 135
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - DIREITO COM 
OAB - MANHÃ

211740 LAÍS GOMES FERREIRA MG 14168948 119
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

220001 LAIS PADUA RIBEIRO 16335564 55
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

219996 LAIS PADUA RIBEIRO 16335564 57
AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

217273
LARISSA LOPES ARAÚJO DA 
SILVA

MG16741254 41
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

206815 LARISSA LUCENA OLIVEIRA M7652786
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

213313 LARISSA NINA MOTA SANTOS MG 12274610 172
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205284
LARISSE JENIFER SOARES 
GONTIJO

MG17111583 7
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

215019 LAURA CAROLINA SILVA MG-16.143.755
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

205632
LEANDRA GONÇALVES 
MACHADO

MG 15.289.045
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219723
LEANDRO ALVES DE SOUZA 
OLIVEIRA

MG 13653055 270
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

212272 LEANDRO CELSO OLIVEIRA MG16675775
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206410 LEANDRO CÉSAR SILVA MG14666594
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

217906 LEANDRO GOMES DA SILVA 18877646 296
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218292 LEANDRO LOPES MESQUITA MG-14818889
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

211794
LEONARDO FERNANDES 
GARBAZZA

MG-16.157.703
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

214545
LEONARDO PEDRO DE 
OLIVEIRA

MG13729627
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

209152
LEONARDO RESENDE 
CERULI

MG.12.012.152
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220059
LEONARDO RIBEIRO DE 
OLIVEIRA NUNES

17308021
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220511
LEONARDO TEIXEIRA DA 
COSTA ARAUJO

MG10369136 279
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220458 LEONARDO TEIXEIRA DA MG10369136 280 GESTOR PÚBLICO 

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

21



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

COSTA ARAUJO
MUNICIPAL - ENG SEG DO 
TRABALHO - TARDE

207135 LESIO CESAR VIEIRA M5278375 27
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - 
CONTABILIDADE - TARDE

205601 LETÍCIA LOPES DE JESUS MG 17049910 145
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206028
LETÍCIA MARIANA DE 
MORAIS TEÓFILO

MG17795400
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220216 LETÍCIA RÁIS DE OLIVEIRA MG-16.373.681 208
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218776
LÍLIA SOBRINHO CHACON 
FILETO

MG 16049122 70
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

217452 LILIAN ARRUDA DA SILVA MG-13601810
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

205216
LILIAN FRANCIELLE DOS 
SANTOS

MG10348052 8
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205217
LILIAN FRANCIELLE DOS 
SANTOS

MG10348052 9
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

205916 LILIAN GONTIJO DA SILVA MG12682521 144
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

206216 LILIAN WERNECK SIMOES MG13729664
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206547
LILIANE RAIMUNDO 
GALDINO

MG 16448046
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

216835 LINA APARECIDA DA SILVA MG13749192 96
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219659 LÍVIA CRISTINA COSTA MG13771362
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - DIREITO COM 
OAB - MANHÃ

206764
LORENA CÁSSIA ARAÚJO 
GONTIJO

MG12286728 66
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - DIREITO COM 
OAB - MANHÃ

206016
LORENA FRANCIOLE DE 
OLIVEIRA MACHADO

MG17515097 10
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206129 LORENA LACERDA VIDAL MG-19.426.353 267
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

207204 LORENA ORDONE ROMEIRO MG20162831 285
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205769 LORENA SOARES SILVA MG15050661 25
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219432
LORENE APARECIDA 
CAMPOS

15392073 297
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

214816 LUANA DE CÁSSIA SANTOS MG-16.878.565 171
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

22



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

205333 LUCAS APARECIDO PINTO MG-19.195.554 49
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206222
LUCAS CARDOSO AGUIAR 
PINTO

14533148
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205331
LUCAS CÉSAR OLIVEIRA 
SILVA

MG-16.541.446
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

211906 LUCAS ISAÍAS DOS SANTOS MG 14.679.519 334
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

218546
LÚCIA HELENA SOARES DA 
SILVA BRITES

MG6977148
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219834 LUCIANO COSTA
M-481069 
SSPMG

DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

219808 LUCIANO COSTA
M-481069 
SSPMG

215
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

216674 LUCIENE ALVES FERREIRA MG-11.654.518 333
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219928 LUCIENNE SILVA MG10998293 104
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

208783
LUIS FERNANDO SARAIVA 
SILVA

MG17455001
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205377
LUIS GUSTAVO COSTA 
GONTIJO

MG15689971
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - DIREITO COM 
OAB - MANHÃ

219686 MAGDA ANDRADE COSTA MG 11670531 2
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

208245 MAGDA ROSA DE CARVALHO MG-14320935
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

217481 MAGNA MARIA LOBATO M-9.330.585
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

220037 MAINA SILVA COSTA MG 14280179 261
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

206077 MAIQUE APARECIDO ALVES MG 15.580.590 100
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206378
MARCELO A NDRADE 
MACEDO

M1086300
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218610
MARCELO APARECIDO 
CARDOSO SILVA

MG13057453 118
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ED. FÍSICA - 
MANHÃ

213205 MARCELO FERRY COUTO MG 11738788 51
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ED. FÍSICA - 
MANHÃ

205838
MARCELO PEREIRA DE 
SOUZA

11611791 131
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

206190 MARCELO PEREIRA DE 
SOUZA

11611791 132 TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

23



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207186 MARCELO PEREIRA SILVA MG-10.841.463 298
AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

219663
MÁRCIA ALVES DE MATOS 
FERREIRA

M7 725721
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

214681
MARCIA APARECIDA DO 
COUTO COSTA

12267147 176
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

219863 MARCIA REGINA DANTAS MG13826466
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217054
MÁRCIO FRANCISCO DE 
JESUS

9289439
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - DIREITO COM 
OAB - MANHÃ

205690 MARCIO WILLIAM DA COSTA M5771308
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

205693 MARCIO WILLIAM DA COSTA M5771308
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

205691 MARCIO WILLIAM DA COSTA M5771308
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

214151
MARCO ANTONIO MACIEL 
BELO

MG-14704974
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220253 MARCO AURELIO DOS REIS MG8455888
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

207375
MARCO AURÉLIO SOUZA 
ARAÚJO

MG 18.376.761
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218560 MARCO CÉSAR ROSA MG 11049606
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ED. FÍSICA - 
MANHÃ

216769 MARCOS ANDRÉ DA SILVA 18245334
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219797 MARCOS ANTONIO DA SILVA 8194598
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219565 MARCOS ANTONIO LINO M-8.848.027
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - 
ADMINISTRAÇÃO - TARDE

220423
MARCUS VINICIUS ROSA 
SANTOS

MG15509909
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207120
MARIA APARECIDA COUTO 
XAVIER

MG-1.499.812 200
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206271
MARIA APARECIDA DOS 
SANTOS

1790942
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PEDAGOGIA - 
TARDE

219658 MARIA APARECIDA VITOR MG-12829941 175
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218704 MARIA BERNARDETE DE 
ANDRADE RESENDE

MG-2663550 DADOS 
COMPLEMENTARES 

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

24



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

NÃO RECADASTARDOS - TARDE

220015
MARIA DE LOURDES 
TAVARES MOREIRA

6591649 166
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PEDAGOGIA - 
TARDE

206418
MARIA DE LOURDES VIEIRA 
DA SILVA

M5354206 31
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

205787
MARIA HELENA RODRIGUES 
RAMOS

MG 5860757
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207121
MARIA JOSÉ DE FREITAS 
BRANDÃO

MG-518.090
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - DIREITO COM 
OAB - MANHÃ

205677
MARIA LUIZA OLIVEIRA 
CAMILO

M6833757 155
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206983 MARIA MONICA DE JESUS MG-5.574.331 266
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219667
MARIANA CÉSAR DINIZ DA 
CUNHA

MG-14.471.487 223
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206303
MARIANA CRISTINA 
FERREIRA SILVA

MG-16.383.718
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218255 MARIANA DE FARIA E SILVA MG14371634 232
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206032 MARIANA SILVA COUTO MG19166370
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

207269
MARIANA SOUTTO MAYOR 
PEIXOTO

M 7.837.468
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219387 MARILIA ALEVES MACEDO MG 12751591 192
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

210372
MARINA ARAUJO CARDOSO 
GONTIJO

MG13682281
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

206055 MARINA FERREIRA TAVARES 13756814
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206582 MARINA SOARES MELO MG-14.598.252 64
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206985 MARINA VERANO MARTINS MG17396754 46
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206009
MARIO LUCIO EMILO 
FERREIRA

M-144518 268
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - QUALQUER 
CURSO SUPERIOR - TARDE

205839 MARLA COSMO MARINHO 15972167 284
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207014
MARLEY DE FATIMA 
FERREIRA

M3657632 242
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205849 MARY LEE MARQUES M.1.647.219 154
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

25



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

214335 MATEUS PIRES DE OLIVEIRA MG-16133428 56
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220231 MATEUS REZENDE PEREIRA M 8 248 718
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219792 MATEUS RODRIGUES SILVA 16229211
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206128 MATHEUS ASSIS GOMES MG-18.011.396
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206887
MATHEUS CESÁRIO RESENDE
SILVA

MG17042058 216
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217623
MATHEUS DE OLIVEIRA 
APOLINARIO

16089565
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

217637
MATHEUS DE OLIVEIRA 
APOLINARIO

16089565
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205326 MATHEUS DIAS SOARES 6833427 74
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

205316 MATHEUS DIAS SOARES 6833427 75
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206503
MATHEUS DO ESPIRITO 
SANTO ALVES

MG14561820 236
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

216860
MATHEUS FELIPE DOS 
SANTOS FREITAS

15896179
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

205371
MATHEUS FELLIPE SIDNEY 
SILVA

MG16839494
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218165
MATHEUS FILIPE VARGAS 
RODRIGUES

MG 18468296 316
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205550
MATHEUS HASENCLEVER 
BORGES SANTOS

MG-16.188.796
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - DIREITO COM 
OAB - MANHÃ

206415
MATHEUS HENRIQUE 
SOARES COUTO

977235
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

212862
MATILDES VALÉRIA 
RODRIGUES

MG14719621 193
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

206433
MAURA FERREIRA LOPES 
GONTIJO

7810607
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

207085
MAURILENE BARBOSA 
COSTA

MG 10 293450 253
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217340 MAURO MARTINS TEIXEIRA M5095855
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENG SEG DO 
TRABALHO - TARDE

218162 MAYARA DA SILVA MAFRA MG16358741 20
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

210591 MAYARA KELLY ABRANTES MG 15611250 DADOS TÉCNICO EM GESTÃO 

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

26



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

DE BRITO
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220606
MAYCON JOHNATAN 
DELGADO COUTO

MG15521061
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

214024
MAYSA JORDANIA TEIXEIRA 
DOS SANDOS

MG-18.244.935
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220408
MEQUIAS DE JESUS 
CARNEIRO

MG14122152
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

219117
MICAELE FRANCIELE 
DOMINGOS MACENA

MG17137339 129
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207060 MICHELLE RAYANE GOMES MG 16838331
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206225
MICHELLI APARECIDA DA 
SILVEIRA

MG11510233
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205764 MIKAEL TIAGO DA SILVA MG19791582 217
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

213887 MIRNA CRISTIENE DOS REIS 10140597
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

216424 MOARA SABRINA FARIA MG-15.527.041
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

206021 NAIARA DIVINA SANTOS MG 16434418
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207059
NATALIA MARAYSA SILVA 
DOS SANTOS

MG 16410113 343
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206947 NATÁLIA MARINS BEZERRA 16201738
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218406
NATHALIA APARECIDA 
SOARES

MG 17109342 160
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218150 NÁTILA CARVALHO PEREIRA 16756278
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENGENHARIA 
AMBIENTAL - TARDE

206633
NAYARA MARIA DE 
OLIVEIRA COSTA

MG-16715022 288
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219795
NAYARA MEIRIELY MADEIRA 
MENDES

MG 15737499 330
AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

219071 NEIDE MARIA SOARES 17109320 163
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205171 PABLO CARDOSO GONTIJO 2605543 194
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205602 PALOMA MARTINS FIALHO MG- 18281845
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206010 PAOLA APARECIDA REZENDE 16693526 109 AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

27



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

MANHÃ

206013 PAOLA APARECIDA REZENDE 16693526 110
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - QUALQUER 
CURSO SUPERIOR - TARDE

205975
PATRICIA CARLA FREITAS 
SOUZA

MG-6.833.982 16
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206634
PATRÍCIA CRISTINA SANTOS 
SILVA

MG-15.887.587
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206538
PATRÍCIA DE FÁTIMA 
MARTINS PURIFACAÇÃO

MG 15120039 37
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205814 PATRICIA MENDES VIANA MG16197687 50
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

213385
PATRÍCIA VIVIANE COSTA 
RAMOS

MG10.441.774
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206621 PAULA ANTUNES CARDOSO 15527006 114
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENGENHARIA 
AMBIENTAL - TARDE

206622 PAULA ANTUNES CARDOSO 15527006 115
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206155
PAULA CAROLINE CARDOSO 
SILVA

MG14962933 179
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206157
PAULA CAROLINE CARDOSO 
SILVA

MG14962933 180
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - QUALQUER 
CURSO SUPERIOR - TARDE

206833
PAULA MEIRIELLI SILVA 
RIBEIRO

MG11362111 94
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - FARMÁCIA - 
MANHÃ

205760
PAULA SCHMITBERGER 
DELGADO

MG-8725482
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - 
ADMINISTRAÇÃO - TARDE

205863 PAULA SOUSA VIEIRA COSTA 8511977 83
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC SEG DO TRAB. - 
MANHÃ

206814
PAULO FRANCKLIN 
NAZARETH JÚNIOR

MG11180227
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205720
PAULO LUCAS CANÇADO 
MATOS

13242818 106
FISCAL MUNICIPAL - 
TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES 
- TARDE

206871 PAULO SÉRGIO FONSECA MG18667487 141
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217149
PEDRO HENRIQUE XAVIER 
DOS SANTOS

MG12974412 228
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

212898 PEDRO SÁVIO PONTES VAZ MG-17.757.549 67
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205661
PERCÍLIA LUCIANA DOS 
SANTOS

M65408823 14
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205236 PRISCILA HELENA COUTO MG10773309 40
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

28



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

206979 PRISCILA MANOEL SILVA MG17050255 318
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205573 PRISCILA MARA RATES SILVA 14105288
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

205875
PRISCILA PERDIGAO DA 
SILVEIRA

MG 14138049
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

208315 RAFAEL FRANÇA DA SILVA 2,0051E+12
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - QUALQUER 
CURSO SUPERIOR - TARDE

217967 RAFAEL MATTAR LOBATO MG.12.205.984
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206323
RAFAEL SOUSA DOS SANTOS 
CARIRY

1633335216
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

218074
RAFAELA LORENE DA SILVA 
BORGES

MG19303326 276
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC SEG DO TRAB. - 
MANHÃ

205750 RAFAELA PEREIRA DE SOUZA MG 16316486
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - 
ADMINISTRAÇÃO - TARDE

205751 RAFAELA PEREIRA DE SOUZA MG 16316486
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205746 RAFAELLA LUCIANO ARAUJO MG16494842
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206242
RAMUNIELLE LORRANE 
SILVA DE OLIVEIRA

1993046
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206973
RAPHAEL DE ARAÚJO 
SANTOS

MG-17.643.352 196
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205444
RAPHAEL RODRIGUES 
CANÇADO DE OLIVEIRA

MG 18.895.551 112
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219770
RAQUEL ALVARENGA COSTA 
FELICIANO

MG14200356
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

206542
REGES RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

MG8320289
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

216435
REGINA APARECIDA 
RODRIGUES

M6540460
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205965 RENATA AFONSO CRUVINEL 5729657
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - DIREITO COM 
OAB - MANHÃ

206069 RENATA ALVES DA SILVA 15379962 281
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218981
RENATA FERNANDES 
STORCK NUNES

MG13911698 128
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENGENHARIA 
AMBIENTAL - TARDE

205765 RENATA MARTINS COELHO 18860259
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

29



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

220356
RENATO CORREA DE 
LACERDA

MG8239469
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

213573
RENATO FERNANDES DE 
SOUZA

MG 17896904
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219495 RICHER JUNIO DE LIMA MG-10.752.013 310
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217148
RIQUELME RODRIGUES 
FERREIRA

M-7.614.254 161
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - LETRAS - 
MANHÃ

205704 RISLAINE DIAS PREIRA MG14753039
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - 
TÉCNICO AMBIENTAL - 
TARDE

207224
RITA PATRICIA NASCIMENTO 
BAIA

MG16749363
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205828 ROBERTA ESTEFANIA SILVA MG- 15971677 71
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - SERVIÇO 
SOCIAL - MANHÃ

214990 ROBERTA HELAINE SILVA MG 11872675
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205516
ROBERTA SOARES FRAGA 
PINTO GONÇALVES

MG6977262 170
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

217214
RODRIGO AZEVEDO ASSIS 
CARDOSO

MG15562345 209
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENGENHARIA 
AMBIENTAL - TARDE

205757
RODRIGO GONTIJO 
ANACLETO

MG10469862 52
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

217988 RODRIGO VARGAS DA SILVA MG18146142 320
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206029
RONALDO EVERTON 
LAURENÇO SILVA

MG15843942
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205919
ROSA APARECIDA DOS 
SANTOS

MG14736062 97
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205923
ROSA APARECIDA DOS 
SANTOS

MG14736062 99
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

220600 ROSANA APARECIDA LOPES 393348118 346
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207091 ROSANA FERREIRA DA SILVA M7505113 327
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

217272
ROSILENE APARECIDA 
PEREIRA COSTA BRAGA

MG 11312503 337
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205386
ROSILENE BONIFÁCIO DA 
SILVA

MG15085235
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206384 ROSILENE MARIA DA CUNHA M 10203147 224
AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

206152 ROSIMEIRE DE LIMA M5512928 DADOS 
COMPLEMENTARES 

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

30



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

NÃO RECADASTARDOS - MANHÃ

206048 RÚBIA VIEIRA COUTINHO MG-16.157.690
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219782
SABRINA CASTRO SANTOS 
DE PAULA

MG-7.588.116 204
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - DIREITO COM 
OAB - MANHÃ

205972
SABRINA TEIXEIRA DE 
LACERDA

MG12786760 190
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207168
SAMARA HELENA SILVA 
DOMINGOS

MG-16.843.542
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

218451 SANDRA MARIA DA COSTA MG6540835 248
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206179
SANDRA MARIA DE 
AZEVEDO VARGAS

MG 4 458 137
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - SERVIÇO 
SOCIAL - MANHÃ

219886
SARAH VITORIA FERREIRA 
PAES

MG18309835
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

205399
SÁVIO FIORI SIMÕES E 
ANDRADE

MG-17.588.961
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

212346 SÉRGIO HENRIQUE AMARO MG17965656
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206254 SHEILA FERNANDA COSTA MG17997717 230
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220000 SILENE AURIETA BRAGA M6541297
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

217020 SILVANA SOARES DO COUTO MG-10458224
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

220418
SILVERIO VINICIUS 
FERREIRA DA COSTA

MG 11476330
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

218443
SILVIANA HELOIZA DOS REIS 
SILVA

MG18904907
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

214639 SIMONE CARDOSO MG12052987 322
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ED. FÍSICA - 
MANHÃ

217667
SIMONE DE CARVALHO 
TEIXEIRA

MG17576035
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205422 SIMONE SILVA FERREIRA MG12917568 103
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219177
SIMONIA APARECIDA DA 
SILVA OLIVEITA

MG8083859 257
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206850 SIMÔNIA MARIA DA SILVA M3263350 234
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219598 SOCRATES SILVIO SOUSA MG14761256 DADOS 
COMPLEMENTARES 

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC SEG DO TRAB. - 

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

31



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

NÃO RECADASTARDOS MANHÃ

212306
SUELEM JOISSE GONTIJO 
SANTOS

MG 15246579
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

213674 SUELEN CRISTINA PEREIRA MG-16.223.618
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205948
SUELEN GONÇALVES DE 
OLIVEIRA

MG 16360245
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

217285 SUELI APARECIDA TEODORA MG 4739261 326
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

211952
TACIANA RESENDE DE 
ARAUJO

MG10835306
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

205763
TACIANE ARANTES 
OLIVEIRA

MG- 18.489.915 243
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220075 TADEU AFONSO DA SILVA 14844660 79
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

217991
TALITA COIMBRA DE 
CARVALHO

MG-16.481.526
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205624
TAMARA APARECIDA DE 
FREITAS SILVA BERNARDES

15898308
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205599 TAMARA HAMDAN BATISTA MG-17.857.350
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENGENHARIA 
AMBIENTAL - TARDE

206843
TAMIRES MEIRIELY 
MENDONÇA

MG15739697
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - PSICOLOGIA - 
MANHÃ

205744 TASSIANE KAREN COSTA MG1706424528 317
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206788
TATIANA LUCHINI DO 
BONFIM

MG12292013 13
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

215549
THAINARA DE CARVALHO 
MACHADO

MG 19 305 188
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

207226
THAINER GÍZIA LINO DE 
OLIVEIRA

MG-17.774.133
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

220572 THAÍS ARAÚJO BARBOSA 16956105
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

206170
THAIS CAROLINA DE 
RESENDE

MG-15388630 336
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205813
THAÍS POLLYANNE BOBBIA 
GONÇALVES

MG9090668 19
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217024
THALES LEANDRO ORNELAS 
DE ALCANTARA

MG-16.904.002 244
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206265
THALITA GABRIELLY DE 
PAIVA PINTO

MG 15343008
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENGENHARIA 
AMBIENTAL - TARDE

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

32



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

217503
THAMARA BORGES 
RODRIGUES

MG581916 28
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

205654 THIAGO GONTIJO FRANCO MG-14 177 578 173
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220005 THOMAS RODRIGUES BRAGA MG16513872 311
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

205818 TRICIA JUNIOR DA COSTA M6 591 389
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

205427 VALERIA CRISTIANE SILVA MG-16.866.821 124
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219662
VALERIA CRISTINA COSTA 
GOMES

M-8661100 198
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

206494 VALERIA FERREIRA SANTOS M6977793 130
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

206251 VALERIA MARIA DE ARAUJO MG9357054
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

209384
VALÉRIA PAIVA GONTIJO 
MARTINS

M7284617
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205576
VALQUIRIA MARIA 
GONCALVES

MG3676746
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

219655
VALQUÍRIA RIBEIRO DE 
OLIVEIRA

MG- 12194726
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

206066 VANDER GONTIJO DA CUNHA M5205290 38
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206065 VANDER GONTIJO DA CUNHA M5205290 39
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

205501
VANDERLEIA APARECIDA 
LOPES ACACIO

MG7862879 323
TÉCNICO EM GESTÃO PÚB. 
MUN. - TÉC. ENFERMAGEM 
- MANHÃ

210963
VANESSA DE LIMA 
CARVALHO

MG-15.157.294 213
AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

210969
VANESSA DE LIMA 
CARVALHO

MG-15.157.294 214
GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - QUALQUER 
CURSO SUPERIOR - TARDE

214147 VANESSA TEIXEIRA VILAÇA MG13398321 108
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

217007
VÂNIA APARECIDA DE PAULA
WERNECK

M-3.698.335 247
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

219699
VANUZA DE FREITAS DA 
SILVA CARDOSO

MG- 6.591.692
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

GESTOR PÚBLICO 
MUNICIPAL - ENFERMAGEM
- TARDE

215699
VINICIUS GERALDO 
MENDONÇA

MG18602515 239
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206122
VINICIUS JACOB DOS 
SANTOS SILVA

MG11340113 273
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

33



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Organização: Reis & Reis Auditores Associados

220023
VINÍCIUS PIRES BERNARDES 
TEIXEIRA

MG 14.889.406 91
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205877
VIVIANE APARECIDA 
APOLINÁRIO

MG-15118577
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

205586 VIVIANE TEIXEIRA VILAÇA 11845840 86
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206849 WALISSON CAMARGOS PAIM MG-14.309.731 147
FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

205666 WALISSON CAMARGOS PAIM MG-14.309.731 148
AUDITOR FISCAL DO TES. 
MUN. - CURSO SUPERIOR - 
MANHÃ

205795 WANDERSON TULIO DIAS M9165447 89
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206928
WEBERT ISRAEL DAS 
CHAGAS

MG11730129 105
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

216883
WELLINGTON ANAPOLIS 
ROSA

NG-12.745.955 246
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

213212
WEMERSON EDMUNDO DA 
SILVA SANTOS

7849634 142
TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

220058
WENDER RODRIGUES 
SILVESTRE

MG14043994
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

TÉCNICO EM GESTÃO 
PÚBLICA MUNICIPAL - 
NÍVEL MÉDIO - MANHÃ

206107 WESLEY JOSE DE MELO MG13542566
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

218927 WESLLEY REZENDE VAZ MG 14610505
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

220342
WILTONRODRIGO 
GONÇALVES

MG 12966384
DADOS 
COMPLEMENTARES 
NÃO RECADASTARDOS

FISCAL MUNICIPAL - NÍVEL 
MÉDIO - TARDE

Praça Irmã Albuquerque, nº 45 -  Centro –  35.600.000 - Bom Despacho/MG
Telefone (37) 3521-3736 -  www.bomdespacho.mg.gov.br

34


